
Uchwała Nr 1583/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
w sprawie: zaopiniowania propozycji wyłączenia z użytkowania odcinka drogi 
powiatowej nr 1559 N Bartoszyce – Perkujki – Osieka – Galiny położonego na 
działkach ewidencyjnych nr 296 (od działki nr 331); 419; 418 obręb 30 – Krawczyki 
gmina Bartoszyce.  
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 
oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez Zarząd Powiatu Bartoszyckiego 
propozycję wyłączenia z użytkowania odcinka drogi powiatowej nr 1559 N Bartoszyce 
– Perkujki – Osieka – Galiny położonego na działkach ewidencyjnych nr 296 (od działki 
nr 331); 419; 418 obręb 30 – Krawczyki gmina Bartoszyce 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Budownictwa  
i Inwestycji. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 
 



UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr 1583/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
Zarząd Powiatu Bartoszyckiego wystąpił z wnioskiem znak: ZDP-DT.4112.2.3.2024 z 
dnia 29.01.2024 r. o udzielenia opinii w przedmiocie wyłączenia z użytkowania 
odcinka drogi powiatowej nr 1559 N Bartoszyce – Perkujki – Osieka – Galiny 
położonego na działkach ewidencyjnych nr 296 (od działki nr 331); 419; 418 obręb 30 
– Krawczyki gmina Bartoszyce. 
Przedmiotowy odcinek drogi powiatowej zlokalizowany jest w obrębie leśnym 
Nadleśnictwa Bartoszyce i nie spełnia żadnej funkcji drogi publicznej. Stan techniczny 
przedmiotowego odcinka drogi jest nieodpowiedni z uwagi na intensywnie 
zmieniające się otoczenie drogi spowodowane ekspansją roślinności leśnej i zmianami 
w stosunkach wodnych tego terenu a także ruchem wyłącznie pojazdów 
prowadzących gospodarkę leśną.  
Nadleśnictwo Bartoszyce pozytywnie opiniuje wyłączenie przedmiotowego odcinka 
drogi. 
Wyłączenie wskazanego wyżej odcinka drogi powiatowej nr 1559N z użytkowania 
spowoduje poprawę jej funkcjonalności. Droga po korekcie ciągu będzie łączyła msc. 
Krawczyki z msc. Klekotki.  
 
 
 


